
3Teresina - Sexta-feira, 24 de outubro de 2008 • No 205

Diário Oficial

LEIS E DECRETOS

OF. 1791

OF. 1792

PORTARIA FUNDESPI-029/2008

Teresina(PI), 23 de outubro de 2008.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DOS ESPORTES DO PIAUÍ –
FUNDESPI, no uso de suas atribuições legais e com base no Convênio nº
065/2008, realizado entre o Ministério do Esporte-ME e esta Fundação,

RESOLVE:

1º - CRIAR Comissão de Seleção Simplificada para Contratação
Temporária de Professores Coordenadores e Monitores para
operacionalização do Programa Segundo Tempo, no Estado do Piauí,
composta pelos seguintes servidores:

· Conceição de Maria Guimarães Cardoso – Presidente
· Ana Valéria de Santana Machado – Membro
· Raimunda Eliete de Oliveira Cipriani – Membro
· Edvaldo César da Silva Oliveira – Membro
· Maria do Socorro Fortes Castelo Branco – Membro.

2º - A presente portaria entra em vigor a partir desta data.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E, CUMPRA-SE

VICENTE DE SOUSA SOBRINHO
Presidente

OF. 625

 

PORTARIAS E RESOLUÇÕES
(*) Lei de autoria do Deputado Ubiraci Carvalho (informação determinada pela Lei nº 5.138, de 07 de junho de 2000).


